

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 770060501 GŘ-Sekce správy daní-Odbor dotací a ostatních agend-Oddělení metodiky dotací a pr

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10152	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm modrá		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	4	20,88Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	1	4,66Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	7,50	2	15,00Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10390	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer černá		ks	1	16,72	1	16,72Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č černá		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10417	Náplň do KP CELLO WINGS/JOY - modrá modrá		ks	1	3,38	2	6,76Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,93	6	17,58Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	3	3,66Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10547	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	45,33	1	45,33Kč
10548	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm		bal	4	41,78	1	41,78Kč
10570	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (100ks)		bal	10	40,18	1	40,18Kč
10574	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (100ks)		bal	50	58,52	1	58,52Kč
10591	Rychlouzavírací sáčky s otvorem 15x10 cm		bal	100	19,60	1	19,60Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10617	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,30	2	14,60Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,18	2	24,36Kč
10643	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	15,86	2	31,72Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	1	21,25Kč
10661	Drátky LEITZ 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	32,91	2	65,82Kč
10681	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	5,07	1	5,07Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33mm		ks	1	5,40	1	5,40Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10698	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	28,92	1	28,92Kč
10703	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	7,68	1	7,68Kč
10723	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 mm		ks	1	20,82	2	41,64Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	2	11,76Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	3	61,35Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	5	142,80Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	3	73,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	2	40,84Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze

Místo spotřeby: 770060501 GR-Sekce správy daní-Odbor dotací a ostatních agend-Oddělení metodiky dotací a pr

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							1 139,33Kč
Konec sestavy							